
 2022   SVITAVY, HRADEC N. S., SKLENÉ, VENDOLÍ 

sv. Josef – „červený“ kostel, ulice U stadionu; farní kostel – „bílý“ kostel na náměstí; sv. Jiljí – kostel na hřbitově 
 

Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
1.10. 

sv. Terezie od Dítěte Ježíše 
 
8.30 Slůňata a Smajlíci na faře 

 

Koclířov  10.00 
posvěcení kopie kaple zjevení ve Fatimě a následuje 
mše   s biskupem  a nunciem (10.30) 

sv. Jiljí  14.00 pohřeb pana Svatopluka Dřímala 

sv. Josef 18.00 
ke cti Panny  Marie  za farníky 
při a po  mši opakování přípravy na biřmování 

Neděle 
2.10. 

27. neděle v liturgickém  
mezidobí 
 
Od 15hod na faře setkání Modliteb 
maminek s olomouckými koordi-
nátorkami 

sv. Josef 7.30  za živou a + rodinu Prajslerovu a Novotnou 

Hradec 8.00 
za+ manželé Čížkovy, syna Stanislava,za+ manžele 
Šmeralovy, syny, jejich živé  a + rodiny a +++ 

farní kostel 9.30 
za farníky; mše na poděkování za úrodu se křtem a 
pro rodiny s dětmi 

Vendolí  9.45 na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

farní kostel 16.30 za farníky; adorace až do 18.30 

Pondělí 
3.10. 

15.00 setkání seniorů na faře 
farní kostel 9.00 za živou a + rodinu Kopsovu, Vlčkovu a za ++++ 

kaple Lány 18.00 na daný úmysl 

Úterý 
4.10. 

sv. Františka z Assisi 
výročí úmrtí P. Františka  
Bartoloměje Urigy (2016) 

   

sv. Jiljí 18.00 za živou a + rodinu Pacovských, Luňáčkovou a +++ 

Středa 
5.10. 

sv, Faustyny Kowalské, panny 
Hradec 17.00 na úmysl bratra Jana 

farní kostel 18.00 za duše na které nikdo nepamatuje 

Čtvrtek 
6.10. 

sv. Bruna, kněze 
děkanská rada v Moravské  
Třebové od 9.00 

farní kostel 
18.00 
!!! 

za povolání, bohoslovce,zasvěcené , kněžstvo,  
rodiny, ochranu života, dobrodince a nemocné; 
 po mši vigilie  modlibou růžence až do 20.30 

   

Pátek 
7.10. 

památka Panny Marie  
Růžencové 
 
1. pátek v měsíci 

Vendolí 9.00 na úmysl dobrodince 

  zveme na Charitní den   

fara 
13.15 
14.00 

výuka náboženství  
výuka náboženství 

farní kostel 15.00 adorace 

farní kostel 16.00 
mše za požehnání pro Svitavskou charitu s požehná-
ním elektroautomobilů 

farní kostel 17.30 vernisáž a concert SKYVA 

fara 19.00 příprava na biřmování 

Sobota  
8.10. 

 
fara 10.00 schůzka  ministrantů  s  P. Petrem Krajčovičem 

sv. Josef 18.00 
za + , na které nikdo nepamatuje 
při a po  mši opakování přípravy na biřmování 

Neděle 
9.10. 

28. neděle v liturgickém  
mezidobí 

sv. Josef 7.30  za+ Karla Šplíchala a celou rodinu 

Hradec 8.00 na poděkování za dary a milosti, kříže a těžkosti 

farní kostel 9.30 
za + pana profesora Augustina Čičuru, manželku Marii 
a celou živou rodinu 

Vendolí  9.45 na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

farní kostel 16.30 za + Jiřího Fučíka a +++;   adorace až do 18.30 

      P. Václav 604 326 621 ;  P. Petr  731 604 582;  P. Jan  731 402 045; http://farnost-svitavy.cz 

 

• Děkuji za dar 15.000,-Kč. 
 

• 15.10. pouť za posvěcení rodin a povolání do Olomouce 

http://farnost-svitavy.cz/kostel-sv-josefa/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-navstiveni-panny-marie/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-svateho-jilji/
http://farnost-svitavy.cz/

